DSO BENE-BUS

Zprava o hospodareni za rok 2014

PRIJMY

Pfispévky obci na ODO
Prispévky na Cinnost

Uroky

Doplatky od obci za r. 2013
Vratka dotace od CSAD Bene$ov
Vratka dotace od ARRIVA Praha
Vratka dotace od BOSAK-BUS

mezisoucet

Zlstatek na ZBU k 1.1.2014

Pfijmy CELKEM

Komentar k prijmim

Na ostatni dopravni obsluznost pfispélo vSech 109 obci z okresu BeneSov a 1 obec
z okresu Pfibram. VysSe pfispévku Na 1 obyvatele Cinila 170,- K&. Prispévek na rok 2014

byl uhrazen v pIné vysi.

SR
v tis. K&

16.027,77
94,28
14,50

5,64
33,43
10,32

5,60

16.191,54

1.353,80

17.545,34

Skuteénost v K&
k 31.12.2014

16,036.664,00
94.620,00
5.141,67
5.640,00
33.427,00
10.315,18
5.604,42

16,191.412,27
1,353.797,89

17,545.210,16

Prispévek na €innost DSO ve vysi 1,- KE na 1 obyvatele poskytly vSechny obce.
Do rozpoctu pfijm0 byl zapojen i zGstatek na bézném uctu k 1.1.2014 ve vysi

1,353.797,89 KE.

VYDAJE

Dotace CSAD Bene$ov

Dotace COMETT PLUS

Dotace ARRIVA Praha

Dotace ARRIVA Pfibram

Dotace CSAD POLKOST

Dotace BOSAK-BUS Dobfis
Doplatek dotace ARRIVA PRIBRAM

mezisoucet

Odména za vedeni ucetnictvi
Zakonné pojisténi za uraz
Bankovni poplatky
ReZijni vydaje
Penale

mezisoucet
Rezerva

Vydaje CELKEM

14.499,94
882,00
578,13
178,00
679,44
412,00

42,98

17.272,49

66,00
1,20
7,00

25,00
0,00

17.545,34

14,499.937,00
882.004,00
578.130,00
122.621,00
679.441,50
412.438,70
42.980,00

17,217.552,20

66.000,00
1.500,00
7.660,00

23.724,20

444,00
99.328,20

17,316.880,40



Komentar k vydajum

Dotace dopravcim byla poskytnuta podle uzavienych smluv na rok 2014. Ve vydajich
se promitlo vyuctovani ztraty dopravce ARRIVA Pfibram za IV. Q 2013 ve vysi 42.980,-
KC a zaroven zde neni zahrnuto vyuctovani ztraty za IV. Q 2014 ve vySi 19.743,- K¢,
které probéhne v lednu 2015.

U dopravce CSAD Benesov vznikl z dilvodu objizdkovych kilometrd nedoplatek ve vysi
170.484,- K¢, ktery bude zahrnut do rozpoctu na rok 2015.

Rezijni vydaje byly vynalozeny celkem ve vySi 23.724,20 KC (ztoho za kancelarské
potfeby 592,60 K¢&; postovné 975,60 K¢&; audit 14.520,00 K&, servis ucetniho programu
7.636,00 KC&). Penale ve vysi 444,- KC bylo udéleno za pozdni zaplaceni zakonného
pojisténi za pracovni uraz z dohody o provedeni prace.

Rekapitulace

v Ké
Zlstatek na ZBU k 1.1.2014 1,353.797,89
PFjmy za rok 2014 16,191.412,27
Vydaje za rok 2014 17,316.880,40
ZUstatek na ZBU k 31.12.2014 228.329,76

Vypracovala:
Dagmar Bouskova
ucetni



